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教室中常见词汇
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学
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写字练习 — 门，桌，椅。

门

桌

门

桌

椅椅

门门

桌

椅

桌

椅

1 3

1

1

9

9

4

4

2

2

10

10

5

5

7

7

3

3

11 12

6

6

8

8

2

mén

zhuō

yǐ

visit twinkl.com 页码 2 / 10

https://www.twinkl.co.uk/resources/china-resources/mandarin-chinese-china-resources/age-group-6-8-mandarin-chinese-china-resources


写字练习 — 书，笔，尺。
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写字练习 — 写，画，学。
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将图片和对应的文字连线匹配。

门
椅
笔
尺
书
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阅读句子，选字填空。

学 书 笔 写 画 门

小丽喜欢 花。

这是谁的铅

请把 小华在看故事

我每天练习写

习踢球真有趣。

关上 。。

? 。
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补笔画。

数笔画。

桌 椅 写
画 画 画

visit twinkl.com 页码 7 / 10

https://www.twinkl.co.uk/resources/china-resources/mandarin-chinese-china-resources/age-group-6-8-mandarin-chinese-china-resources


老师的直尺不见了。请沿着尺字帮助老师找到直尺。

迷宫游戏

描一描，写一写。

尺 笔 椅 门 椅
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帮助小丽沿着桌字找到她的桌子。

迷宫游戏

描一描，写一写。
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数一数

笔

尺 桌

书

门

椅

认真看下列图片中的教室场景，数一数，并填入正确的数字。
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